

NAJLEPSZE Z APULII

Odkryj Bari, Alberobello, Polignano a Mare i Materę

Odkryj tętniącą życiem Bari z jej historycznym centrum i Bazyliką św. Mikołaja, zanuć się w magiczny świat trulli w Alberobello. Kontynuuj podróż i podziw fascynujące skały w Polignano a Mare, a na koniec udaj się do starożytnej Matera, z jej malowniczymi domami wyrąbanymi w skałach, na niezapomnianą podróż do serca Apulii.

Dzień 1: Początek zwiedzania - Bari

Po przylocie do **Bari** spotkamy się z przewodnikiem mówiącym po polsku aby wyruszyć na pierwszą panoramiczną wycieczkę po mieście. Razem odkryjemy urokliwe **Stare Miasto Bari**, labirynt krętych uliczek i zabytkowych budynków, które opowiadają historie bogatej przeszłości miasta. Nie możemy przegapić imponującej **Bazyliki św. Mikołaja**, gdzie spoczywają szczątki świętego. Poznamy także starożytne kościoły, urocze sklepiki i tradycyjne **trattorie**, które oferują prawdziwy smak życia w **Apulii**. Czas wolny na obiad, transfer do hotelu. Zakwaterowanie w 4-gwiazdkowym hotelu w centrum miasta i popołudnie do indywidualnych wizyt. Kolacja w hotelu i nocleg.



Kontynuując nasze zwiedzanie, przejdziemy przez historyczną dzielnicę **Rione Monti**, zanim zatrzymamy się na spokojny obiad. Transfer do **Polignano a Mare**, klejnotu ukrytego wzdłuż zapierającego dech w piersiach wybrzeża Apulii. Nasza przygoda rozpocznie się od wycieczki z przewodnikiem po historycznym **centrum miasta**, gdzie wąskie brukowane uliczki prowadzą nas obok uroczych kawiarni i kilkusetletnich budynków. Zanurzymy się w bogatej historii i żywym kulturze Polignano a Mare, odkrywając ukryte zaułki i malownicze place. Następnie przygotowujemy się na ekscytującą **wycieczkę łodzią**, aby odkryć tajemnice ukryte w **jaskiniach Polignano**. Będziemy płynąć po błyszczących wodach, gdy słońce oświetla skaliste klify, odślaniając starożytne grotty i ukryte zatoczki. Po naszej wycieczce łodzią zrelaksujemy się na słynnej "**plaży pragnienia**". Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.



Dzień 2: Alberobello i Polignano a Mare

Śniadanie w hotelu, spotkanie z naszym wykwalifikowanym przewodnikiem mówiącym po polsku i transfer do **Alberobello** na spacer po centrum miasta. To miasto jest znane ze swoich ikonicznych **trulli**, tradycyjnych suchych kamieni z charakterystycznymi stożkowymi dachami. Przespacerujemy się przez malownicze uliczki tego obiektu wpisanego na **Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO**, odkrywając urocze białe domy. Wewnątrz **Trullo Sovrano**, największego trullo, i **Bazyliki św. Kosmy i Damiana**, zgłębnimy unikalną historię i architekturę tych starożytnych struktur.





Dzień 3: Zwiedzanie Materzy

Śniadanie w hotelu, spotkanie z przewodnikiem i transfer do **Materzy** na spacer po centrum miasta. **Matera** jest znana z **Sassi**, starożytnych jaskiń mieszkalnych wyrzeźbionych w wapieniu, które są zamieszkałe od paleolitu i obecnie są wpisane na **listę światowego dziedzictwa UNESCO**.

Z naszym przewodnikiem przejdziemy przez **historyczne centrum Materzy**, rozpoczynając od głównego placu **Vittorio Veneto** w kierunku najbardziej charakterystycznych miejsc miasta. Opowiemy historię pochodzenia miasta i jego niedawnej sławy, również wspieranej przez wiele filmów kręconych w mieście. Wejdziemy do katedry dedykowanej **Świętej Madonnie della Bruna i Świętemu Eustachemu**, do **Casa Grotta w Sassi**, gdzie można odkryć starożytne techniki obróbki kamienia, oraz do **Palombaro Lungo**, ogromnej **średniowiecznej cysterny**, która zbiera wodę źródlaną później używaną w mieście.

Czas wolny na indywidualne wizyty, a następnie przejazd do **Giovinazzo**, gdzie będziesz miał możliwość spędzenia relaksującego czasu na plaży.

Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.



Day 4: Koniec zwiedzania

Breakfast at the hotel followed by transfer to the airport 3 hours before the flight.

Wycieczka dla grup i indywidualnych Spersonalizowany program podróży Poproś o wycenę

Zawarte:

- Transfer z lotniska do hotelu i z powrotem;
- Autobus do dyspozycji 1-ego, 2-ego i 3-ego dnia
- Obiady i kolacje zgodnie z opisem
- Zwiedzanie z przewodnikiem mówiącym po polsku: Bari, Alberobello, Polignano a Mare i Matera
- Wycieczka łodzią do jaskiń Polignano
- Wstępy w cenie: Trullo Sovrano, Bazylika Świętych Kosmy i Damiana, Casa Grotta w Sassi oraz Palombaro Lungo
- Słuchawki podczas wycieczki

Nie zawarte:

- Napiwki i osobiste dodatki
- Wszystko, co nie znajduje się w sekcji "zawarte"
- Obiady i kolacje, o ile nie są określone